



Lesznowola, 07. 04. 2015R.

Dotyczy: odpowiedzi na zadane przez oferenta pytanie odnośnie przetargu nieograniczonego, na podstawie Regulaminu zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Lesznowskim Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o., na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Garbatka, Jastrzębiec, Wola Mrokowska -Etap II

Zapytanie nr 1 z dnia 07/04/2015r:

„Prosimy o podanie konkretnych odcinków kanalizacji ciśnieniowej i sanitarnej wchodzącej w skład drugiego ETAPU II. (Odcinki od jakiej studni do jakiej). Biorąc pod uwagę wytyczne z ETAPU I, przedstawione obecnie wartości w SIWZ dotyczące przedmiotu zamówienia są zawyżone”.

Odpowiedź:

Odcinki kanalizacji ciśnieniowej i grawitacyjnej wchodzące w skład II etapu, przedstawione są na planach sytuacyjnych określających zakres robót nr 1 i nr 2. Rzeczony plany umieszczone zostały na stronie internetowej <http://www.lpk-lesznowola.pl/>.

Zapytanie nr 2 z dnia 07/04/2015r:

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót jest zapis mówiący, że „Zamówieniem objęty jest zakres robót nr 1 i nr 2, który został przedstawiony w sposób graficzny na dołączonych planach sytuacyjnych i dołączonym zamiennym schemacie montażu urządzeń przy przepompowni GP-2”. Prosimy o załączenie do SIWZ tych załączników”.

Odpowiedź:

Plany sytuacyjne i schemat zamienny zostały zamieszczone na stronie internetowej <http://www.lpk-lesznowola.pl/>.

Zapytanie nr 3 z dnia 07/04/2015r:

Czy w skład zamówienia wchodzi studnie z przydomową przepompownią ścieków? Jeżeli tak to prosimy o podanie ich ilości.

Odpowiedź:

Zamówienie nie przewiduje budowy studni z przydomowymi przepompowniami ścieków.



**Lesznówskie
Przedsiębiorstwo
Komunalne sp. z o.o.**

ul. Poprzeczna 50
05-506 Lesznówola
tel.: (22) 757-94-32, (22) 757-72-72 fax: wew. 17
e-mail: lpk@lpk-lesznowola.pl www.lpk-lesznowola.pl

Zapytanie nr 4 z dnia 07/04/2015r:

Czy w skład przedmiotu zamówienia wchodzi studnia pomiarowa SM2?

Według rysunku 2/28 można by tak przypuszczać, natomiast w przedmiarze nie ma o tym informacji.

Odpowiedź:

Zamiast studni pomiarowej SM2, zamawiający oczekuje budowę studni osadnikowej. Schemat zamienny montażu urządzeń zamieszczamy na stronie <http://www.lpk-lesznowola.pl/>

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jabłoński